

**Ejendomsselskabet Horsensvej 2 ApS**

**Solmarksvej 47, 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**

**2023/24**

---

**CVR-nr. 43 22 48 59**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2024.

---

Jan Vestergaard Rasmussen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Horsensvej 2 ApS Solmarksvej 47 8240 Risskov
	CVR-nr.: 43 22 48 59
	Regnskabsår: 1. maj 2023 - 30. april 2024
<b>Direktion</b>	Jan Vestergaard Rasmussen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Jan R. Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er køb, salg og udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -136.141 kr. mod 237.571 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -573.666 kr. mod 39.325 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/5 2023 - 30/4 2024	26/4 2022 - 30/4 2023
<b>Bruttotab</b>	<b>-136.141</b>	<b>237.571</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.747	0
Andre finansielle indtægter	2.267	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-593.370	-187.180
<b>Resultat før skat</b>	<b>-731.991</b>	<b>50.391</b>
Skat af årets resultat	158.325	-11.066
<b>Årets resultat</b>	<b>-573.666</b>	<b>39.325</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	39.325
Disponeret fra overført resultat	-573.666	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-573.666</b>	<b>39.325</b>



**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	330.053	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>330.053</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>330.053</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Aktiver bestemt for salg	<u>16.791.666</u>	<u>9.950.770</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>16.791.666</u>	<u>9.950.770</u>
	Tilgodehavende selskabsskat	175.695	0
	Andre tilgodehavender	<u>652.745</u>	<u>140.309</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>828.440</u>	<u>140.309</u>
	Likvide beholdninger	<u>730.483</u>	<u>1.671.008</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>18.350.589</u></b>	<b><u>11.762.087</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.680.642</u></b>	<b><u>11.762.087</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	465.659	39.325
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>505.659</b>	<b>79.325</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	17.370	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>17.370</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	872.192	485.029
Gæld til tilknyttede virksomheder	17.285.421	11.186.667
Selskabsskat	0	11.066
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.157.613	11.682.762
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>18.157.613</b>	<b>11.682.762</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>18.680.642</b>	<b>11.762.087</b>

**3 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>
Egenkapital 26. april 2022	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	39.325	39.325
Egenkapital 1. maj 2023	<u>40.000</u>	<u>39.325</u>	<u>79.325</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	-573.666	-573.666
Tilskud fra moderselskab	0	1.000.000	1.000.000
	<u>40.000</u>	<u>465.659</u>	<u>505.659</u>

## Noter

---

	1/5 2023 - 30/4 2024	26/4 2022 - 30/4 2023
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	587.689	186.667
Andre finansielle omkostninger	5.681	513
	<u>593.370</u>	<u>187.180</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	334.800	0
<b>Kostpris 30. april 2024</b>	<u>334.800</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-4.747	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2024</b>	<u>-4.747</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024</b>	<u>330.053</u>	<u>0</u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan R. Holding ApS, CVR-nr. 26539862, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
